SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /YCBG-BVĐK

V/v: Mời báo giá dịch vụ sửa chữa

thiết bị y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 18 tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Kiểm định các

phương tiện đo nhóm 2 cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

- Địa chỉ: Số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên

Quang.

2. Nơi tiếp nhận báo giá:

- Văn thư lưu trữ, bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 08h ngày 18 tháng 10 năm 2024 đến trước 17h ngày 22 tháng  10 năm 2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Từ ngày phát hành báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT
Danh mục dịch vụ

vật tư, thiết bị.

Số

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1

Huyết áp kế 105 Cái Bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang

Không có

2 Cân lò xo 61 Cái

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT; PVT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

		2024-10-18T14:53:02+0700

		2024-10-18T15:18:47+0700

		2024-10-18T15:18:48+0700